CÂMAR.I\ ~IUNICIPAL DE AR1-\RAQU-L"-.RA
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 080/13
De 26 de julho de 2013

DESIGNA fiscal do contrato celebrado
entre a Câmara Municipal de
Araraquara e a LG LOPES
ENGENHARIA - ME, para prestação de
serviços de engenharia relacionados à
implantação de TV Digital da- Rede
Pública de TV Legislativa.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUA , Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1°- DESIGNAR o servidor WILLIAM YUZO
MIYAGI, RG 2 .145.844-7, Produtor Audiovisual, como fiscal do contrato
celebrado entrf a Câmara Municipal de Araraquara e L G LOPES
ENGENHARIA r. ME, para prestação de serviços de engenharia relacionados
à implantação ae TV Digital da Rede Pública de TV Legislativa, de forma a
atender disposihvos legais, sobretudo o previsto no artigo 67, da Lei Federal
8666/93 que r~gulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal,
instituindo norl as p~ra licitações e contratos da Administração Pública.

Artigo 2° - Todas as atribuições do fiscal de
contrato designado serão executadas sem prejuízo das demais atribuições
inerentes às fu~ções de seu cargo.

I
I Câmara Munici ai e Araraquara, aos 26 (vinte e

seis) dias do mr s de julho do ano e 201 (doi mil e treze).

I
Publicaqo na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

I
I

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQ!JARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQ1JARA

ATO NÚMERO 080/13
De 26 de julho de 2013

DESIGNA fiscal do contrato celebrado entre a Câmara Municipal
de Araraquara e a LG LOPES ENGENHARIA • ME, para presta·
ção de serviços de engenharia relacionacos à implantação de
TV Digital da Rede Pública de TV Legislativa.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atnbuições legais,
RESOLVE:
Artigo 1° "'" DESIGNAR o servidor WILLIAM YUZO MIYAGI, RG
23.145.844·7, Produtor Audiovisual, como fiscal do contrato
celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e L G LOPES
ENGENHARIA · ME, para prestação de serviços de engenharia
relacionados à implantação de TV Digital da Rede Pública de TV
Legislativa, de forma a atender dispositivos legais, sobretudo o
previsto no artigo 67, da Le1 Federal 8666/93 que regulamenta o
art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal, instituindo normas
para licitações e contratos da Administração Pública.
Artigo 2° - Todas as atribuições do fiscal de contrato designado
serão executadas sem prejuízo das demais atribuições ineren
tes às funções de seu cargo.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 26 (vinte e seis) dias do

mês de julho do ano de 2013 (dois mil e treze).
JOÃO FARIAS

Presidente
ÉLIDE MARIA INFORSATO

Administradora Geral
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA : quinta-feira, r de agosto de 2013.